
 
Erasmus+ Strateginen kumppanuushanke; EU4blue Muhoksen lukio 
  
Opkaltk 15.03.2023 § 18    
177/02.05.02/2023    
 
 
Valmistelija lukion rehtori Minna Kemppainen p. 044 4970 446 
 

Muhoksen lukio on kiinnostunut hakemaan rahoitusta kaksivuotiseen 
Erasmus+-strategiseen kumppanuushankkeseen.  
 
Hankkeen koordinaattori olisi toisen asteen oppilaitos Adam-Josef-Cüppers-
Berufskolleg -koulu Ratingenista, Saksasta ja muut partnerimaat olisivat 
Norja ja Alankomaat meidän lisäksemme. 
 
Olemme Muhoksen lukiossa onnistuneesti saaneet jo yhden Erasmus+ 
projektin saatettua loppuun ja toinenkin on loppusuoralla. Nykyinen hanke 
päättyy 31.8.2023. Olemme suunnitelleet uuden projektin hakemista ajalle 
1.9.2023 – 31.8.2025. Tässä uudessa projektissa koordinaattori-kouluna 
olisi jo meille kahdesta edellisestä projektista tuttu koulu Ratingenissa, 
Saksassa. Tiedämme heidän olevan luotettava kumppani. Teemana olisi 
vesi ja edelleen tässäkin projektissa huomio olisi kestävässä kehityksessä. 
Alla kuvaus alustavasta suunnitelmasta, jonka pohjalta lähtisimme 
tekemään hakemusta, jos saamme siihen luvan. 
 
Vesi on elämä. Se on edellytys ihmisten, eläinten ja kasvien elämälle ja 
välttämätön resurssi taloudelle. Se säätelee myös ilmastoa. Vesi suojelu on 
siksi Euroopan laajuisesti välttämätöntä. Projektimme tavoitteena olisi lisätä 
tietoisuutta kouluissamme vesien suojelusta, veteen liittyvistä Agenda 2030 
-tavoitteista ja vesiin liittyvistä elinkeinoista (Muhoksella esimerkiksi lohen 
pyynti, muu kalastus, vesivoimala Pyhäkoskella, turismi ja tervan kuljetus). 
Aihe tukee suoraan valtakunnallisen ja paikallisen opetussuunnitelman 
tavoitteita. Kestävä elämäntapa on yksi lukion painopisteistä. Muhoksen 
vierailun aikana tutustuisimme laajemmin Rokua Geoparkiin. 
 
Erasmus+ KA220-projektissa olisi mukana 4 koulua pohjoisesta 
Euroopasta. Haluaisimme hakea EU:n rahoitusta 24 kuukaudeksi projektille, 
jonka aikana tekisimme liikkuvuudet jokaiseen kouluun ja aktiviteetteja 
koulussa liikkuvuuksien välissä. Liikkuvuuksien aikana opiskelijat olisivat 
majoittuneena perheisiin ja opettajat olisivat hotellissa. Projektin kieli tulisi 
olemaan englanti ja opiskelijat saisivat harjaannusta aiheen lisäksi 
englannin kielessä ja ICT-taidoissa. Hankkeen aikana tuotetaan aihepiiriin 
liittyvää opetusmateriaalia ja hankkeeseen osallistuvat nuoret laativat 
esimerkiksi postereita, tekevät esitelmiä, kuvaavat videoita tai tekevät 
näytelmiä. Kulttuurivaihdon hyötyjä on sekä kaikille muhoslaisille mukana 
oleville opiskelijoille että kumppanikoulujen opiskelijoita majoittaville 
perheille. 
 
EU:n rahoitus kattaa hyvin opiskelijoiden ja opettajien matkustamiseen 
liittyvät kulut ja muut kulut, joita projektin takia tulisi Muhoksen päässä. 
Kunnan rahoitettavaksi on jäänyt aiemminkin sijaistuskulut Muhoksella, 
opettajien ollessa viikon ulkomailla. EU:n rahoituksen edellytyksenä on, että 
kunta osallistuu myös rahoitukseen jotenkin, mutta summaa ei ole 
tarkemmin määritelty. Aiempiin projekteihin verrattuna sijaistuskuluja tulisi 
tässä projektissa olemaan vähemmän, koska ulkomaanmatkoja on 
suunnitteilla vain 3. Opiskelijoita jokaiselle matkalle lähtisi 10, joten tämä 
koskettaisi yhteensä 30 opiskelijaa suoraan ja lisäksi muutkin saisivat 



mahdollisuuksien mukaan  osallistua toimintaan Muhoksella ja nauttia työn 
lopputuloksesta eli näyttelystä, joka pidettäisiin jokaisessa koulussa lopuksi. 
 
Aiempien projektien budjetti on ollut noin 30 000 euroa ja tämäkin tulee 
olemaan samaa kokoluokkaa. Mutta liikkuvuuksilla ei tosiaan ole määrättyä 
kunnan omarahoitusosuutta. Vain sijaistuksista tulee kustannuksia. 
Opettajista hankkeessa olisivat mukana ainakin Hanna Raustia ja Pekka 
Rousu sekä Retta Aho-Ketola, kunhan hän palaa virkavapaaltaan. Muitakin 
opettajia tulisi osallistumaan liikkuvuuksiin, jotta poissaoloja tulee yhdelle 
opettajalle kohtuullisesti. 
 
Omaa rahoitusta tarvitaan sijaiskustannuksiin hanketapaamisten ajaksi. 
Matkustamiset ajoittuvat: yksi matka syyslukukaudelle 2023, toinen 
syyslukukaudelle 2024 ja kolmas kevätlukukaudelle 2025. Kustannukset 
katetaan lukion talousarviosta.  
 
Hankkeen hakuaika päättyy 22.3.2023.  
 
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää myöntää Muhoksen lukiolle luvan 
hakea rahoitusta kaksivuotiseen Erasmus+-strategiseen 
kumppanuushankkeeseen vuosille 2023-2025. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 
yksimielisesti. 

  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan päätöksenteon jälkeen 

kunnanhallituksen puheenjohtaja Aimo Manelius ja kunnanjohtaja Jussi 
Rämet poistuivat kokouksesta klo 19.30. 


